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Saygıdeğer Bilim İnsanları ve Sektör Paydaşları,

Sizleri, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği

Anabilim Dalı olarak, Türkiye'de hayvancılık sektörünün ekonomik, sosyal ve stratejik önemi ile hayvan hastalıklarının

ulusal ve işletme ölçeğindeki ekonomik boyutunu farklı bilimsel çalışmalar özelinde ele alacağımız VI. Ulusal

Hayvancılık Ekonomisi Kongresi'ne davet etmekten onur duyuyoruz.

Küresel gıda arzı ve güvenliğinin stratejik bir önem kazandığı günümüzde hayvancılık, hem ülke ekonomisinin

lokomotifi hem de kırsal kalkınmanın temel taşıdır. Ancak sektör; iklim değişikliği, artan maliyetler ve küresel pazar

dinamikleri gibi pek çok karmaşık sorunla karşı karşıyadır.

Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalı, bu noktada devreye girerek; sürdürülebilir üretim modelleri

ve etkili politikalar geliştirilmesi konusunda hayvancılık işletmeleri ve ulusal ölçekte karar vericiler için kilit bir rol

oynamaktadır.

Bu bağlamda kongremizin temel odak noktaları aşağıda sunulmuştur:

Ulusal Hayvancılık Politikaları: Türkiye hayvancılığının mevcut durumu, rekabet gücü ve gelecek vizyonu,

Hayvan Sağlığı Ekonomisi: Hastalıkların maliyeti, koruyucu hekimliğin ekonomik getirileri ve salgın hayvan

hastalıklarının finansal boyutları,

İşletme Yönetimi ve Verimlilik: Hayvancılık işletmelerinde modern yönetim teknikleri, dijitalleşme ve hassas

hayvancılık teknolojilerinin kârlılığa etkisi,

Pazarlama ve Değer Zinciri: Hayvansal ürünlerde arz güvenliği, fiyat istikrarı ve tüketici davranışlarıdır.

Hayvancılık ekonomisine ilişkin güncel çalışmaların ve geleceğe ilişkin projeksiyonların ele alınacağı bu kongrede, siz

değerli bilim insanlarının katkıları bizler için büyük bir öneme sahiptir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalı

ev sahipliğinde, 2–5 Kasım 2026 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan kongremizde sizlerle bir arada olmayı

temenni ederiz.
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